
UCHWAŁA NR I/15/14
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/400/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Długołęka

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 594 ze zm.) Rada Gminy Długołęka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVIII/400/2004 Rady Gminy Długołęka z dnia 27 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Długołęka wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 28 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rada wybiera ze swojego grona Przewodniczącego oraz dwóch Wiceprzewodniczących oraz ich 
odwołuje.”;

2) w § 33:

a) w ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) oświaty, ochrony zdrowia i opieki społecznej,”,

b) w ust. 1 po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu:

„6) kultury, sportu, młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi.”,

c) ust. 6 otrzymuje brzmienie:

„6. Do zakresu działania komisji oświaty, ochrony zdrowia i opieki społecznej  należy w szczególności:

1) sprawy oświaty, ochrony zdrowia i opieki społecznej,

2) opiniowanie projektów uchwał w zakresie oświaty, ochrony zdrowia i opieki społecznej,

3) opiniowanie projektu budżetu w zakresie działania komisji,

4) ocena realizacji i wykonania budżetu w zakresie działania komisji”,

d) po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu:

„7. Do zakresu działania komisji kultury, sportu, młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi.  
należy w szczególności:

1) sprawy kultury, sportu, promocji Gminy, współpracy z zagranicą, młodzieży i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi,

2) opiniowanie projektów uchwał w zakresie kultury, sportu, promocji Gminy i współpracy z zagranicą, 
młodzieży i współpracy z organizacjami pozarządowymi,

3) opiniowanie projektu budżetu w zakresie działania komisji,

4) ocena realizacji i wykonania budżetu w zakresie działania komisji.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długołęka.

Id: 5680FF8C-0572-4B9E-8F3F-D12ABDF84076. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Azarewicz

Id: 5680FF8C-0572-4B9E-8F3F-D12ABDF84076. Podpisany Strona 2




